

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงห้องทำงานสำนักการศึกษา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักการศึกษา เทศบาลนครตรัง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๕๐๐,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
งานรื้อถอนผนังเดิมออก งานติดตั้งครุภัณฑ์ติดตั้งในที่ งานจัดหาครุภัณฑ์ลอยตัว งานพินหินขัดเดิมขัด
ผิวใหม่ งานปรับปรุงฝ้าเพดาน งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง และงานอื่น ๆ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ เม.ย ๖๕๖๗ เป็นเงิน ๒,๔๕๘,๓๕๔.๔๓ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
(เอกสารแนบ)
 - ๖.๒ _____
 - ๖.๓ _____
 - ๖.๔ _____
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ประธานกรรมการ

(นางสาวกาญจนา ว่องทอง)

หัวหน้าฝ่ายแผนงานและโครงการ



กรรมการ

(นายตรีชาติ ชูเวทย์)

สถาปนิกชำนาญการ



กรรมการ

(นางสาวพัชรินทร์ ยุ่งยั้ง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงห้องทำงานสำนักการศึกษา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการปรับปรุงห้องทำงานสำนักการศึกษา

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เพื่อปรับปรุงห้องทำงานสำนักการศึกษา พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 265 ตารางเมตร โดยมีรายละเอียด คือ
งานรื้อถอนผนังเดิมออก งานติดตั้งครุภัณฑ์ในที่ งานจัดหาครุภัณฑ์ลอยตัว งานพื้นหินขัดผิวใหม่
งานปรับปรุงฝ้าเพดาน งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง และงานอื่นๆ (ตามแบบรูปรายการก่อสร้างที่เทศบาลกำหนด
แบบเลขที่ ช.14/2563)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ เมษายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน 2,458,354.43 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์

6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.5 (ข)

6.5 รายงาน ปร.6

6.6 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กาญจนา ว่องทั้ง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแผนงานและโครงการ

7.2 พิชรินทร์ ยุ่งยั้ง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ตรีชาติ ชูเวทย์ กรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกชำนาญการ

ตรีชาติ ชูเวทย์

09 เมษายน 2567 09:03:20

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงห้องทำงานสำนักงานการศึกษา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงห้องทำงานสำนักงานการศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	อำเภอ	เมืองตรัง	จังหวัด	ตรัง
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลนครตรัง	เทศบาลนครตรัง			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน				ชุด
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่				


 (พิชิต ชูเวทย์)
 กรรมการกำหนดราคากลาง


 (กาญจนา ว่องทัฬห)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 (ดริชติ ชูเวทย์)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน		ปรับปรุงห้องทำงานสำนักงานการศึกษา			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงห้องทำงานสำนักงานการศึกษา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงห้องทำงานสำนักงานการศึกษา			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ตำบล	ตำบล	จังหวัด	จังหวัด
แบบเลขที่	แบบ	มีจำนวน	หน้า	เมื่อวัน	เมื่อวัน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง			
แบบ ปร. 4 ที่แนบ		27 หน้า			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงห้องทำงานสำนักงานการศึกษา	1,008,517.59	1.3066	1,317,729.08	
	เงินค่าเช่าที่ดิน 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,317,729.08	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 265.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,972.56 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,317,729.08 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปราคาส่ง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาส่งโครงการปรับปรุงห้องทำงานสำนักงานการปรับปรุงห้องทำงานสำนักงานการศึกษา	ประกวดราคาส่งโครงการปรับปรุงห้องทำงานสำนักงานการปรับปรุงห้องทำงานสำนักงานการศึกษา	ประกวดราคาส่งโครงการปรับปรุงห้องทำงานสำนักงานการปรับปรุงห้องทำงานสำนักงานการศึกษา
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ตำบล	ตำบล
แบบเลขที่	ฉบับที่	ฉบับที่	ฉบับที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง	เทศบาลนครตรัง	เทศบาลนครตรัง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	27	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		


 (ภาณุจนา วงศ์)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 (พิชิตินทร ยู้ง)
 กรรมการกำหนดราคากลาง


 (ตริชาติ ชูเวทย์)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงห้องทำงานสำนักงานการศึกษา			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงห้องทำงานสำนักงานการศึกษา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงห้องทำงานสำนักงานการศึกษา			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	อำเภอ	เมืองตรัง
			จังหวัด	ตรัง
				แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง			
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน		รวม					14,455.00	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					523,555.61	
3	งานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง		รวม					108,613.80	
4	งานครุภัณฑ์ติดตั้งในที่		รวม					361,893.18	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									1,008,517.59

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,008,517.59 บาท ต่อ 1 หน่วย

ตรีชาติ ขูเวทย์

09 เมษายน 2567 09:03:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนผนังกระจกกรอบอลูมิเนียมบานเปลือย	12.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	480.00	480.00	
	-	100.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	4,000.00	4,000.00	
	รื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาครึ่งแผ่น(วัสดุเก่า)	267.000	ตร.ม.	0.00	0.00	35.00	9,345.00	9,345.00	
	- รื้อถอนฝ้าวัสดุสังเคราะห์	21.000	ชุด	0.00	0.00	30.00	630.00	630.00	
2	รื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟฟ้า(ชุดโคมฟลูออเรสเซนต์ชนิดตู้ กล่องเหล็กพับเปลือยและชนิดโกลเดียง)	-	-	0.00	0.00	145.00	14,455.00	14,455.00	
	รวมค่างานรื้อถอน								
	งานสถาปัตยกรรม งานพื้น								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กระเบื้องยาง SPC (Stone Plastic Composite) ระบบคลิกล็อค ความหนา 4 มม. ผิวหน้าชั้นบนสุดเป็นชั้นป้องกันรอยขีดข่วน (Wear Layer) มีความหนาไม่น้อยกว่า 0.3 มม. - แผ่นโพรตects	196.000	ตร.ม.	650.00	127,400.00	120.00	23,520.00	150,920.00	
	- บัวและตัวจบงาน SPC (Stone Plastic Composite)	196.000	ตร.ม.	20.00	3,920.00	0.00	0.00	3,920.00	
	- ขัดพื้นทำความสะอาดหินขัดเดิมและเคลือบ Wax	97.000	เมตร	80.00	7,760.00	40.00	3,880.00	11,640.00	
	งานผนัง	60.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	3,000.00	3,000.00	
	- ก่ออิฐมวลเบา 0.20x0.60x0.075 ม.	6.000	ตร.ม.	281.45	1,688.70	56.00	336.00	2,024.70	
	- ฉาบปูนผนังอิฐมวลเบา	12.000	ตร.ม.	42.83	513.96	87.00	1,044.00	1,557.96	
	- ผนังเบาฉาบซีเมนต์ขอบลาด ความหนา 12 มม. ติดตั้งสองด้าน ภายในโครงสร้างเหล็กกล่องสี่	37.000	ตร.ม.	374.94	13,872.78	130.00	4,810.00	18,682.78	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทาสีน้ำอะคลิลิก 100% ชนิดด้าน (ทากายใน)	30.000	ตร.ม.	65.91	1,977.30	30.00	900.00	2,877.30	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดขอบลาด ความหนา 9 มม. ชนิดธรรมดา ไม่มีฟอยด์	267.000	ตร.ม.	237.70	63,465.90	75.00	20,025.00	83,490.90	
	โครงสร้างเหล็กขลุ่ยสังกะสี								
	- ฉนวนใยแก้วหนา 20 มม. (มอก.486/2527)	267.000	ตร.ม.	180.00	48,060.00	0.00	0.00	48,060.00	
	- ทาสีน้ำอะคลิลิก 100% ชนิดด้าน (ทากายใน)	267.000	ตร.ม.	65.91	17,597.97	30.00	8,010.00	25,607.97	
	งานติดตั้งประตูและช่องแสง								
	- ประตู D1 บานเลื่อนสลับ วงกบ 2"x4"	2.000	ชุด	18,000.00	36,000.00	0.00	0.00	36,000.00	
	กรอบบานอลูมิเนียม อบดำ ขนาดพื้นที่ 5.145 ตร.ม.								
	- ประตู D2 บานเลื่อนสลับ วงกบ 2"x4"	2.000	ชุด	37,000.00	74,000.00	0.00	0.00	74,000.00	
	กรอบบานอลูมิเนียม อบดำ ขนาดพื้นที่ 10.675 ตร.ม.								
	- ประตู D3 บานเลื่อนสลับ วงกบ 2"x4"	1.000	ชุด	35,000.00	35,000.00	0.00	0.00	35,000.00	
	กรอบบานอลูมิเนียม อบดำ ขนาดพื้นที่ 10.065 ตร.ม.								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ช่องแสง W1 ช่องแสงติดตั้ง วงกบ 2"x4" กรอบบานอลูมิเนียม อบดำ ขนาดพื้นที่ 5.355 ตร.ม. รวมค่างานสถาปัตยกรรม	2.000	ชุด	13,387.00	26,774.00	0.00	0.00	26,774.00	
		-	-	105,385.74	458,030.61	618.00	65,525.00	523,555.61	
	งานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง								
	- ตู้ CONSUMER UNIT	2.000	ชุด	3,500.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
	- สายไฟ THW.1x1.5 sq.mm. 100ม./ม้วน (สีฟ้า)	240.000	เมตร	6.19	1,485.60	5.00	1,200.00	2,685.60	
	- สายไฟ THW.1x2.5 sq.mm. 100ม./ม้วน (สีฟ้า)	460.000	เมตร	12.30	5,658.00	7.00	3,220.00	8,878.00	
	- สายไฟ THW.1x4 sq.mm. 100ม./ม้วน (สีฟ้า)	235.000	เมตร	19.30	4,535.50	10.00	2,350.00	6,885.50	
	- สายไฟ THW.1x6 sq.mm. 100ม./ม้วน (สีน้ำตาล)	190.000	เมตร	29.98	5,696.20	12.00	2,280.00	7,976.20	
	- สายไฟ THW.1x25 sq.mm. 100ม./ม้วน	150.000	เมตร	117.00	17,550.00	25.00	3,750.00	21,300.00	
	- ท่อ EMT 1/2"	75.000	เมตร	17.50	1,312.50	22.00	1,650.00	2,962.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ท่อ EMT 3/4"	225.000	เมตร	22.00	4,950.00	24.00	5,400.00	10,350.00	
	- ดวงโคม DOWN LIGHT PANEL 18W (DAYLIGHT) LED ขนาด 4" ชนิดฝังฝ้าเพดาน	65.000	ชุด	288.00	18,720.00	115.00	7,475.00	26,195.00	
	- หลอดเอนเซนด 18W	2.000	ชุด	63.00	126.00	115.00	230.00	356.00	
	- STRIP LIGHT	20.000	เมตร	84.00	1,680.00	0.00	0.00	1,680.00	
	- สวิตซ์ทางเดียว	16.000	ชุด	33.00	528.00	80.00	1,280.00	1,808.00	
	- เตารับกรวดคู่	41.000	ชุด	167.00	6,847.00	90.00	3,690.00	10,537.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง	-	-	4,359.27	76,088.80	505.00	32,525.00	108,613.80	
	งานครุภัณฑ์ติดตั้งในที่								
	F1-01 จำนวน 1 ชุด								
	- ไมโครยงพาราจอย (1มัดมี10แพค)(ด้านหลัง)	9.000	มัด	320.00	2,880.00	0.00	0.00	2,880.00	
	- ไมโครยงพาราจอย (1มัดมี10แพค)(ด้านหน้า)	6.000	มัด	320.00	1,920.00	0.00	0.00	1,920.00	

ตรีชาติ ชูเวทย์

09 เมษายน 2567 09:03:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม่ไครยางพาราจ้อย (1มัดมี10แพค)(ชั้นวางของ)	7.000	มัด	320.00	2,240.00	0.00	0.00	2,240.00	
	- ไม่ไครยางพาราจ้อย (1มัดมี10แพค)(ขอบ)	2.000	มัด	320.00	640.00	0.00	0.00	640.00	
	- ไม่ไครยางพาราจ้อย (1มัดมี10แพค)(ด้านข้าง)	3.000	มัด	320.00	960.00	0.00	0.00	960.00	
	- แผ่นไม้อัดยางชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4'x8' หนา 4 มม.(ด้านหลัง)	9.000	แผ่น	275.70	2,481.30	0.00	0.00	2,481.30	
	- แผ่นไม้อัดยางชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4'x8' หนา 4 มม.(ด้านหน้า)	11.000	แผ่น	275.70	3,032.70	0.00	0.00	3,032.70	
	- แผ่นไม้อัดยางชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4'x8' หนา 4 มม.(ชั้นวางของ)	7.000	แผ่น	275.70	1,929.90	0.00	0.00	1,929.90	
	- แผ่นไม้อัดยางชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4'x8' หนา 4 มม.(ขอบ)	3.000	แผ่น	275.70	827.10	0.00	0.00	827.10	
	- แผ่นไม้อัดยางชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4'x8' หนา 4 มม.(ด้านข้าง)	5.000	แผ่น	275.70	1,378.50	0.00	0.00	1,378.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นลามิเนต ผิวลายไม้(ไทนขาว) ขนาด 1220 มม. x 2440 มม.หนา 0.8 มม.	13.000	แผ่น	1,150.00	14,950.00	0.00	0.00	14,950.00	
	- แผ่นลามิเนต ผิวลายหิน ขนาด 1220 มม. x 2440 มม.หนา 0.8 มม.	4.000	แผ่น	1,150.00	4,600.00	0.00	0.00	4,600.00	
	- สีพ่นอุตสาหกรรม (ขาว)	38.000	ตร.ม.	108.30	4,115.40	0.00	0.00	4,115.40	
	- อุปกรณ์บานพับถ้วย 35 รุ่นพับขอบ มีโซ่ ปิดนูนมวล (ซอฟโครส)	40.000	ชุด	78.65	3,146.00	0.00	0.00	3,146.00	
	- กว้างลามิเนต ขนาด 3 กก./แกลลอน	1.000	แกลลอน	859.00	859.00	0.00	0.00	859.00	
	- กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 0 ขนาด 9"x11"	10.000	โหล	112.15	1,121.50	0.00	0.00	1,121.50	
	- กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 3 ขนาด 9"x11"	5.000	โหล	116.82	584.10	0.00	0.00	584.10	
	- ใบเลื่อยตัดขวางเลี่ยน (Crosscut Blades)	3.000	แผ่น	1,750.00	5,250.00	0.00	0.00	5,250.00	
	- ค่าแรงรอยละ 30 ของค่าวัสดุ F1-01	1.000	งาน	0.00	0.00	15,874.65	15,874.65	15,874.65	
	F1-02 จำนวน 2 ชุด								
	- ไม้โครงยางพาราจอย (1มัดมี10แพค)(ด้านหลัง)	3.000	มัด	320.00	960.00	0.00	0.00	960.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม่ไครยางพาราจ้อย (1มัดมี10แพค)(ด้านหน้า)	3.000	มัด	320.00	960.00	0.00	0.00	960.00	
	- ไม่ไครยางพาราจ้อย (1มัดมี10แพค)(ขอบ)	1.000	มัด	320.00	320.00	0.00	0.00	320.00	
	- ไม่ไครยางพาราจ้อย (1มัดมี10แพค)(ด้านข้าง)	1.000	มัด	320.00	320.00	0.00	0.00	320.00	
	- ไม่ไครยางพาราจ้อย (1มัดมี10แพค)(ด้านหลัง)	1.000	มัด	320.00	320.00	0.00	0.00	320.00	
	- แผ่นไม้อัดยางชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4'x8'	2.000	แผ่น	275.70	551.40	0.00	0.00	551.40	
	หน้า 4 มม.(ด้านหลัง)								
	- แผ่นไม้อัดยางชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4'x8'	5.000	แผ่น	275.70	1,378.50	0.00	0.00	1,378.50	
	หน้า 4 มม.(ด้านหน้า)								
	- แผ่นไม้อัดยางชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4'x8'	2.000	แผ่น	275.70	551.40	0.00	0.00	551.40	
	หน้า 4 มม.(ขอบ)								
	- แผ่นไม้อัดยางชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4'x8'	1.000	แผ่น	275.70	275.70	0.00	0.00	275.70	
	หน้า 4 มม.(ด้านข้าง)								
	- แผ่นไม้อัดยางชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4'x8'	1.000	แผ่น	275.70	275.70	0.00	0.00	275.70	
	หน้า 4 มม.(ด้านหลัง)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นลามิเนต ผิวลายไม้(ไทนขาว) ขนาด 1220 มม. x 2440 มม.หนา 0.8 มม.	7.000	แผ่น	1,150.00	8,050.00	0.00	0.00	8,050.00	
	- แผ่นลามิเนต ผิวลายหิน ขนาด 1220 มม. x 2440 มม.หนา 0.8 มม.	2.000	แผ่น	1,150.00	2,300.00	0.00	0.00	2,300.00	
	- สีพื้นอุตสาหกรรม (ขาว)	7.000	ตร.ม.	108.30	758.10	0.00	0.00	758.10	
	- อุปกรณ์บานพับถอย 35 รุ่นพับขอบ มีโซ่ ปิดนูนนวล (ซอโฟโครส)	16.000	ชุด	78.65	1,258.40	0.00	0.00	1,258.40	
	- กว้างลามิเนต ขนาด 3 กก./แกลลอน	1.000	แกลลอน	859.00	859.00	0.00	0.00	859.00	
	- กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 0 ขนาด 9"x11"	2.000	โหล	112.15	224.30	0.00	0.00	224.30	
	- กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 3 ขนาด 9"x11"	1.000	โหล	116.82	116.82	0.00	0.00	116.82	
	- ใบเลื่อยตัดขวางเส้น (Crosscut Blades)	1.000	แผ่น	1,750.00	1,750.00	0.00	0.00	1,750.00	
	- ค่าแรงร้อยละ 30 ของค่าวัสดุ F1-02	1.000	งาน	0.00	0.00	6,368.80	6,368.80	6,368.80	
	F1-03 จำนวน 1 ชุด								
	- ไม้โครงยางพาราจอย (1มัดมี10แพค)(ด้านหลัง)	4.000	มัด	320.00	1,280.00	0.00	0.00	1,280.00	

ตรีชาติ ชูเวทย์

09 เมษายน 2567 09:03:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม่โครงสร้างพรางจอย (1มิติ10แพค)(ด้านหน้า)	3.000	มัด	320.00	960.00	0.00	0.00	960.00	
	- ไม่โครงสร้างพรางจอย (1มิติ10แพค)(ชั้นวางของ)	3.000	มัด	320.00	960.00	0.00	0.00	960.00	
	- ไม่โครงสร้างพรางจอย (1มิติ10แพค)(ขอบ)	1.000	มัด	320.00	320.00	0.00	0.00	320.00	
	- ไม่โครงสร้างพรางจอย (1มิติ10แพค)(ด้านข้าง)	1.000	มัด	320.00	320.00	0.00	0.00	320.00	
	- แผ่นไม้อัดยางชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4'x8' หน้า 4 มม.(ด้านหลัง)	4.000	แผ่น	275.70	1,102.80	0.00	0.00	1,102.80	
	- แผ่นไม้อัดยางชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4'x8' หน้า 4 มม.(ด้านหน้า)	5.000	แผ่น	275.70	1,378.50	0.00	0.00	1,378.50	
	- แผ่นไม้อัดยางชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4'x8' หน้า 4 มม.(ชั้นวางของ)	3.000	แผ่น	275.70	827.10	0.00	0.00	827.10	
	- แผ่นไม้อัดยางชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4'x8' หน้า 4 มม.(ขอบ)	1.000	แผ่น	275.70	275.70	0.00	0.00	275.70	
	- แผ่นไม้อัดยางชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4'x8' หน้า 4 มม.(ด้านข้าง)	3.000	แผ่น	275.70	827.10	0.00	0.00	827.10	

ตรีชาติ ชูเวทย์

09 เมษายน 2567 09:03:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นลามิเนต ผิวลายไม้(เ็นขาว) ขนาด 1220 มม. x 2440 มม.หนา 0.8 มม.	6.000	แผ่น	1,150.00	6,900.00	0.00	0.00	6,900.00	
	- แผ่นลามิเนต ผิวลายหิน ขนาด 1220 มม. x 2440 มม.หนา 0.8 มม.	2.000	แผ่น	1,150.00	2,300.00	0.00	0.00	2,300.00	
	- สีพ่นอุตสาหกรรม (ขาว)	15 000	ตร.ม.	108 30	1,624 50	0.00	0.00	1,624 50	
	- อุปกรณ์บานพับถว้ย 35 รุ่นทับขอบ มีโซ่ปิดนูนนวล (ซอพีโครส)	32 000	ชุด	78 65	2 516 80	0.00	0.00	2 516 80	
	- กว้างลามิเนต ขนาด 3 กก./แกลลอน	1 000	แกลลอน	859 00	859 00	0.00	0.00	859 00	
	- กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 0 ขนาด 9"x11"	5 000	โหล	112 15	560 75	0.00	0.00	560 75	
	- กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 3 ขนาด 9"x11"	2 000	โหล	116 82	233 64	0.00	0.00	233 64	
	- ใบเลื่อยตัดขวางเสี้ยน (Crosscut Blades)	2 000	แผ่น	1 750 00	3 500 00	0.00	0.00	3 500 00	
	- ค่าแรงร้อยละ 30 ของค่าวัสดุ F1-03	1 000	งาน	0.00	0.00	8 023 77	8 023 77	8 023 77	
	F1-04 จำนวน 1 ชุด								
	- ไม้โครงยางพาราจอย (1ม.มี10แพค)(ด้านหลัง)	.500	มัด	320 00	160 00	0.00	0.00	160 00	

ตรีชาติ ชูเวทย์

09 เมษายน 2567 09:03:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้โครงยางพาราจอย (1มัดมี10แพค)(ด้านหน้า)	.500	มัด	320.00	160.00	0.00	0.00	160.00	
	- ไม้โครงยางพาราจอย (1มัดมี10แพค)(ข้างของ)	.500	มัด	320.00	160.00	0.00	0.00	160.00	
	- ไม้โครงยางพาราจอย (1มัดมี10แพค)(ขอบ)	1.000	มัด	320.00	320.00	0.00	0.00	320.00	
	- ไม้โครงยางพาราจอย (1มัดมี10แพค)(ด้านข้าง)	1.000	มัด	320.00	320.00	0.00	0.00	320.00	
	- แผ่นไม้อัดยางชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4'x8' หน้า 4 มม.(ด้านหลัง)	1.000	แผ่น	275.70	275.70	0.00	0.00	275.70	
	- แผ่นไม้อัดยางชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4'x8' หน้า 4 มม.(ด้านหน้า)	1.000	แผ่น	275.70	275.70	0.00	0.00	275.70	
	- แผ่นไม้อัดยางชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4'x8' หน้า 4 มม.(ข้างของ)	1.000	แผ่น	275.70	275.70	0.00	0.00	275.70	
	- แผ่นไม้อัดยางชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4'x8' หน้า 4 มม.(ขอบ)	1.000	แผ่น	275.70	275.70	0.00	0.00	275.70	
	- แผ่นไม้อัดยางชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4'x8' หน้า 4 มม.(ด้านข้าง)	1.000	แผ่น	275.70	275.70	0.00	0.00	275.70	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นลามิเนต ผิวลายไม้(ไทรขาว) ขนาด 1220 มม. x 2440 มม.หนา 0.8 มม.	1.000	แผ่น	1,150.00	1,150.00	0.00	0.00	1,150.00	
	- แผ่นลามิเนต ผิวลายหิน ขนาด 1220 มม. x 2440 มม.หนา 0.8 มม.	1.000	แผ่น	1,150.00	1,150.00	0.00	0.00	1,150.00	
	- สีพ่นอุตสาหกรรม (ขาว)	8.000	ตร.ม.	108.30	866.40	0.00	0.00	866.40	
	- อุปกรณ์บานพับถว้ย 35 รุ่นทับขอบ มีโซด ปิดนูนนวล (ซอพโครส)	1.000	ชุด	78.65	78.65	0.00	0.00	78.65	
	- กว้างลามิเนต ขนาด 3 กก./แกลลอน	.500	แกลลอน	859.00	429.50	0.00	0.00	429.50	
	- กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 0 ขนาด 9"x11"	.500	โหล	112.15	56.07	0.00	0.00	56.07	
	- กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 3 ขนาด 9"x11"	.500	โหล	116.82	58.41	0.00	0.00	58.41	
	- ใบเลื่อยตัดขวางเส้น (Crosscut Blades)	1.000	แผ่น	1,750.00	1,750.00	0.00	0.00	1,750.00	
	- ค่าแรงย่อยละ 30 ของค่าวัสดุ F1-04	1.000	งาน	0.00	0.00	2,411.25	2,411.25	2,411.25	
	F1-05 จำนวน 1 ชุด								
	- ไม้โครงยางพาราจ้อย (ไม้มี10แพค)(ด้านหลัง)	7.000	มัด	320.00	2,240.00	0.00	0.00	2,240.00	

ตรีชาติ ชูเวทย์

09 เมษายน 2567 09:03:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม่ไครยางพาราจอย (1มัดมี10แพค)(ด้านหน้า)	5.000	มัด	320.00	1,600.00	0.00	0.00	1,600.00	
	- ไม่ไครยางพาราจอย (1มัดมี10แพค)(ข้างของ)	6.000	มัด	320.00	1,920.00	0.00	0.00	1,920.00	
	- ไม่ไครยางพาราจอย (1มัดมี10แพค)(ขอบ)	1.000	มัด	320.00	320.00	0.00	0.00	320.00	
	- ไม่ไครยางพาราจอย (1มัดมี10แพค)(ด้านข้าง)	2.000	มัด	320.00	640.00	0.00	0.00	640.00	
	- แผ่นไม้อัดยางชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4'x8'	7.000	แผ่น	275.70	1,929.90	0.00	0.00	1,929.90	
	หนา 4 มม.(ด้านหลัง)								
	- แผ่นไม้อัดยางชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4'x8'	9.000	แผ่น	275.70	2,481.30	0.00	0.00	2,481.30	
	หนา 4 มม.(ด้านหน้า)								
	- แผ่นไม้อัดยางชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4'x8'	6.000	แผ่น	275.70	1,654.20	0.00	0.00	1,654.20	
	หนา 4 มม.(ข้างของ)								
	- แผ่นไม้อัดยางชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4'x8'	2.000	แผ่น	275.70	551.40	0.00	0.00	551.40	
	หนา 4 มม.(ขอบ)								
	- แผ่นไม้อัดยางชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4'x8'	4.000	แผ่น	275.70	1,102.80	0.00	0.00	1,102.80	
	หนา 4 มม.(ด้านข้าง)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นลามิเนต ผิวลายไม้(ไทนขาว) ขนาด 1220 มม. x 2440 มม.หนา 0.8 มม.	10.000	แผ่น	1,150.00	11,500.00	0.00	0.00	11,500.00	
	- แผ่นลามิเนต ผิวลายหิน ขนาด 1220 มม. x 2440 มม.หนา 0.8 มม.	3.000	แผ่น	1,150.00	3,450.00	0.00	0.00	3,450.00	
	- สีพ่นอุตสาหกรรม (ขาว)	32.000	ตร.ม.	108.30	3,465.60	0.00	0.00	3,465.60	
	- อุปกรณ์บานพับถว้ย 35 รุ่นพับขอบ มีโซ่ ปิดนูนมวล (ซอพีโครส)	60.000	ชุด	78.65	4,719.00	0.00	0.00	4,719.00	
	- กาวยางลามิเนต ขนาด 3 กก./แกลลอน	2.000	แกลลอน	859.00	1,718.00	0.00	0.00	1,718.00	
	- กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 0 ขนาด 9"x11"	10.000	โหล	112.15	1,121.50	0.00	0.00	1,121.50	
	- กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 3 ขนาด 9"x11"	5.000	โหล	116.82	584.10	0.00	0.00	584.10	
	- ใบเลื่อยตัดขวางเสี้ยน (Crosscut Blades)	3.000	แผ่น	1,750.00	5,250.00	0.00	0.00	5,250.00	
	- ค่าแรงร้อยละ 30 ของค่าวัสดุ F1-05	1.000	งาน	0.00	0.00	13,874.34	13,874.34	13,874.34	
	F1-06 จำนวน 1 ชุด								
	- ไม้โครงยางพาราจ้อย (ไม้มี10แพค)(ด้านหลัง)	2.500	มัด	320.00	800.00	0.00	0.00	800.00	

ตรีชาติ ชูเวทย์

09 เมษายน 2567 09:03:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้โครงยางพาราจอย (1มิติ10แพค)(ด้านหน้า)	2.500	มัด	320.00	800.00	0.00	0.00	800.00	
	- ไม้โครงยางพาราจอย (1มิติ10แพค)(ข้างของ)	3.000	มัด	320.00	960.00	0.00	0.00	960.00	
	- ไม้โครงยางพาราจอย (1มิติ10แพค)(ขอบ)	500	มัด	320.00	160.00	0.00	0.00	160.00	
	- ไม้โครงยางพาราจอย (1มิติ10แพค)(ด้านหลัง)	500	มัด	320.00	160.00	0.00	0.00	160.00	
	- แผ่นไม้อัดยางชนิดใช้ภายใน กรดA ขนาด 4'x8'	2.000	แผ่น	275.70	551.40	0.00	0.00	551.40	
	หน้า 4 มม.(ด้านหลัง)								
	- แผ่นไม้อัดยางชนิดใช้ภายใน กรดA ขนาด 4'x8'	3.500	แผ่น	275.70	964.95	0.00	0.00	964.95	
	หน้า 4 มม.(ด้านหน้า)								
	- แผ่นไม้อัดยางชนิดใช้ภายใน กรดA ขนาด 4'x8'	3.000	แผ่น	275.70	827.10	0.00	0.00	827.10	
	หน้า 4 มม.(ข้างของ)								
	- แผ่นไม้อัดยางชนิดใช้ภายใน กรดA ขนาด 4'x8'	2.000	แผ่น	275.70	551.40	0.00	0.00	551.40	
	หน้า 4 มม.(ขอบ)								
	- แผ่นไม้อัดยางชนิดใช้ภายใน กรดA ขนาด 4'x8'	2.000	แผ่น	275.70	551.40	0.00	0.00	551.40	
	หน้า 4 มม.(ด้านหลัง)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นลามิเนต ผิวลายไม้(ไทนขาว) ขนาด 1220 มม. x 2440 มม.หนา 0.8 มม.	5.000	แผ่น	1,150.00	5,750.00	0.00	0.00	5,750.00	
	- แผ่นลามิเนต ผิวลายหิน ขนาด 1220 มม. x 2440 มม.หนา 0.8 มม.	2.000	แผ่น	1,150.00	2,300.00	0.00	0.00	2,300.00	
	- สีพ่นอุตสาหกรรม (ขาว)	15 000	ตร.ม.	108.30	1,624.50	0.00	0.00	1,624.50	
	- อุปกรณ์บานพับด้วย 35 รูนัทับขอบ มีโซ่ปิดนูนนวล (ซอฟต์แวร์โครส)	26 000	ชุด	78.65	2,044.90	0.00	0.00	2,044.90	
	- กว้างลามิเนต ขนาด 3 กก./แกลลอน	1.000	แกลลอน	859.00	859.00	0.00	0.00	859.00	
	- กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 0 ขนาด 9"x11"	5.000	โหล	112.15	560.75	0.00	0.00	560.75	
	- กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 3 ขนาด 9"x11"	3.000	โหล	116.82	350.46	0.00	0.00	350.46	
	- ใบเลื่อยตัดขวางเส้น (Crosscut Blades)	1.000	แผ่น	1,750.00	1,750.00	0.00	0.00	1,750.00	
	- ค่าแรงร้อยละ 30 ของค่าวัสดุ F1-06	1.000	งาน	0.00	0.00	6,221.63	6,221.63	6,221.63	
	F1-07 จำนวน 1 ชุด								
	- ไม้โครงยางพาราจอย (1ม.คมี10แพค)(ด้านหลัง)	4.000	มัด	320.00	1,280.00	0.00	0.00	1,280.00	

ตรีชาติ ชูเวทย์

09 เมษายน 2567 09:03:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม่ไคร่รางพาราจอย (1มัดมี10แพค)(ด้านหน้า)	1.000	มัด	320.00	320.00	0.00	0.00	320.00	
	- ไม่ไคร่รางพาราจอย (1มัดมี10แพค)(ขอบ)	.500	มัด	320.00	160.00	0.00	0.00	160.00	
	- ไม่ไคร่รางพาราจอย (1มัดมี10แพค)(ด้านบน)	.500	มัด	320.00	160.00	0.00	0.00	160.00	
	- ไม่ไคร่รางพาราจอย (1มัดมี10แพค)(ด้านข้าง)	.500	มัด	320.00	160.00	0.00	0.00	160.00	
	- แผ่นไม้อัดยางชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4'x8'	1.000	แผ่น	275.70	275.70	0.00	0.00	275.70	
	หนา 4 มม.(ด้านหลัง)								
	- แผ่นไม้อัดยางชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4'x8'	1.000	แผ่น	275.70	275.70	0.00	0.00	275.70	
	หนา 4 มม.(ด้านหน้า)								
	- แผ่นไม้อัดยางชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4'x8'	.500	แผ่น	275.70	137.85	0.00	0.00	137.85	
	หนา 4 มม.(ขอบ)								
	- แผ่นไม้อัดยางชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4'x8'	1.000	แผ่น	275.70	275.70	0.00	0.00	275.70	
	หนา 4 มม.(ด้านบน)								
	- แผ่นไม้อัดยางชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4'x8'	.500	แผ่น	275.70	137.85	0.00	0.00	137.85	
	หนา 4 มม.(ด้านข้าง)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นลามิเนต ผิวลายไม้(โหนดขาว) ขนาด 1220 มม. x 2440 มม.หนา 0.8 มม.	1.000	แผ่น	1,150.00	1,150.00	0.00	0.00	1,150.00	
	- แผ่นลามิเนต ผิวลายหิน ขนาด 1220 มม. x 2440 มม.หนา 0.8 มม.	1.000	แผ่น	1,150.00	1,150.00	0.00	0.00	1,150.00	
	- สีพ่นอุตสาหกรรม (ขาว)	10.000	ตร.ม.	108.30	1,083.00	0.00	0.00	1,083.00	
	- อุปกรณ์บานพับถ้อย 35 รุ่นทับขอบ มีโซ่ ปิดนูนวอล (ซอโฟโครส)	20.000	ชุด	78.65	1,573.00	0.00	0.00	1,573.00	
	- กว้างลามิเนต ขนาด 3 กก./แกลลอน	1.000	แกลลอน	859.00	859.00	0.00	0.00	859.00	
	- กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 0 ขนาด 9"x11"	1.000	โหล	112.15	112.15	0.00	0.00	112.15	
	- กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 3 ขนาด 9"x11"	.500	โหล	116.82	58.41	0.00	0.00	58.41	
	- ใบเลื่อยตัดขวางเส้น (Crosscut Blades)	1.000	แผ่น	1,750.00	1,750.00	0.00	0.00	1,750.00	
	- ค่าแรงร้อยละ 30 ของค่าวัสดุ F1-07	1.000	งาน	0.00	0.00	3,275.50	3,275.50	3,275.50	
	F1-08 จำนวน 1 ชุด								
	- ไม้โครงยางพาราจอย (1ม.มี10แพค)(ด้านหลัง)	2.500	มัด	320.00	800.00	0.00	0.00	800.00	

ตรีชาติ ชูเวทย์

09 เมษายน 2567 09:03:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม่ไครงยางพาราจอย (1ม้ดมี10แพค)(ด้านหน้า)	2.500	ม้ด	320.00	800.00	0.00	0.00	800.00	
	- ไม่ไครงยางพาราจอย (1ม้ดมี10แพค)(ชันวางของ)	3.000	ม้ด	320.00	960.00	0.00	0.00	960.00	
	- ไม่ไครงยางพาราจอย (1ม้ดมี10แพค)(ขอบ)	500	ม้ด	320.00	160.00	0.00	0.00	160.00	
	- ไม่ไครงยางพาราจอย (1ม้ดมี10แพค)(ด้านข้าง)	500	ม้ด	320.00	160.00	0.00	0.00	160.00	
	- แผ่นไม้ไค้ดยางชนิดไค้ภายใน เกรดA ขนาด 4'x8'	2.000	แผ่น	275.70	551.40	0.00	0.00	551.40	
	หนา 4 มม.(ด้านหลัง)								
	- แผ่นไม้ไค้ดยางชนิดไค้ภายใน เกรดA ขนาด 4'x8'	3.500	แผ่น	275.70	964.95	0.00	0.00	964.95	
	หนา 4 มม.(ด้านหน้า)								
	- แผ่นไม้ไค้ดยางชนิดไค้ภายใน เกรดA ขนาด 4'x8'	3.000	แผ่น	275.70	827.10	0.00	0.00	827.10	
	หนา 4 มม.(ชันวางของ)								
	- แผ่นไม้ไค้ดยางชนิดไค้ภายใน เกรดA ขนาด 4'x8'	2.000	แผ่น	275.70	551.40	0.00	0.00	551.40	
	หนา 4 มม.(ขอบ)								
	- แผ่นไม้ไค้ดยางชนิดไค้ภายใน เกรดA ขนาด 4'x8'	2.000	แผ่น	275.70	551.40	0.00	0.00	551.40	
	หนา 4 มม.(ด้านข้าง)								

ตรีชาติ ชูเวทย์

09 เมษายน 2567 09:03:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นลามิเนต ผิวลายไม้(ไทนขาว) ขนาด 1220 มม. x 2440 มม.หนา 0.8 มม.	5.000	แผ่น	1,150.00	5,750.00	0.00	0.00	5,750.00	
	- แผ่นลามิเนต ผิวลายหิน ขนาด 1220 มม. x 2440 มม.หนา 0.8 มม.	2.000	แผ่น	1,150.00	2,300.00	0.00	0.00	2,300.00	
	- สีพ่นอุตสาหกรรม (ขาว)	15.000	ตร.ม.	108.30	1,624.50	0.00	0.00	1,624.50	
	- อุปกรณ์บานพับถว้ย 35 รุ่นทับขอบ มีโซ่ ปิดนูนนวล (ซอโฟโครส)	26.000	ชุด	78.65	2,044.90	0.00	0.00	2,044.90	
	- กว้างลามิเนต ขนาด 3 กก./แกลลอน	1.000	แกลลอน	859.00	859.00	0.00	0.00	859.00	
	- กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 0 ขนาด 9"x11"	5.000	โหล	112.15	560.75	0.00	0.00	560.75	
	- กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 3 ขนาด 9"x11"	3.000	โหล	116.82	350.46	0.00	0.00	350.46	
	- ใบเลื่อยตัดขวางเส้น (Crosscut Blades)	1.000	แผ่น	1,750.00	1,750.00	0.00	0.00	1,750.00	
	- ค่าแรงร้อยละ 30 ของค่าวัสดุ F1-08	1.000	งาน	0.00	0.00	6,469.75	6,469.75	6,469.75	
	F1-09 จำนวน 1 ชุด								
	- ไม่ไ้รยงพารจอย (1ม้มี10แพค)(ด้านหลัง)	1.000	ม้ด	320.00	320.00	0.00	0.00	320.00	

ตรีชาติ ชูเวทย์

09 เมษายน 2567 09:03:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้โครงยางพาราจอย (1มัดมี10แพค)(ด้านหน้า)	1.000	มัด	320.00	320.00	0.00	0.00	320.00	
	- ไม้โครงยางพาราจอย (1มัดมี10แพค)(ด้านข้าง)	.500	มัด	320.00	160.00	0.00	0.00	160.00	
	- แผ่นไม้อัดยางชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4'x8' หนา 4 มม.(ด้านหลัง)	4.000	แผ่น	275.70	1,102.80	0.00	0.00	1,102.80	
	- แผ่นไม้อัดยางชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4'x8' หนา 4 มม.(ด้านหน้า)	4.000	แผ่น	275.70	1,102.80	0.00	0.00	1,102.80	
	- แผ่นไม้อัดยางชนิดใช้ภายใน เกรดA ขนาด 4'x8' หนา 4 มม.(ด้านข้าง)	1.000	แผ่น	275.70	275.70	0.00	0.00	275.70	
	- ไม้สน 1" x 1" x 1.00 ม.	18.300	เมตร	28.00	512.40	0.00	0.00	512.40	
	- แผ่นลามิเนต ผิวลายผ้า ขนาด 1220 มม. x 2440 มม. หนา 0.8 มม.	8.000	แผ่น	1,150.00	9,200.00	0.00	0.00	9,200.00	
	- แผ่นลามิเนต ผิวSolid Line ขนาด 1220 มม. x 2440 มม. หนา 0.8 มม.	2.000	แผ่น	1,150.00	2,300.00	0.00	0.00	2,300.00	
	- ข้อความแผ่นเหล็กยกขอบ 1" ทำสีพ่นด้าน ข้อความใช้คำว่า "สำนักการศึกษา"	1.000	ชุด	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	

ตรีชาติ ชูเวทย์

09 เมษายน 2567 09:03:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 0 ขนาด 9"x11"	1.000	โหล	112.15	112.15	0.00	0.00	112.15	
	- กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 3 ขนาด 9"x11"	1.000	โหล	116.82	116.82	0.00	0.00	116.82	
	- ใบเลื่อยตัดขวางเส้น (Crosscut Blades)	1.000	แผ่น	1,750.00	1,750.00	0.00	0.00	1,750.00	
	- ค่าแรงร้อยละ 30 ของค่าวัสดุ F1-09	1.000	งาน	0.00	0.00	6,681.80	6,681.80	6,681.80	
	F1-10 จำนวน 1 ชุด								
	- ไม่เครื่องยางพาราจ้อย (ไม้มี10แพค)(ด้านหลัง)	1.000	มัด	320.00	320.00	0.00	0.00	320.00	
	- ไม่เครื่องยางพาราจ้อย (ไม้มี10แพค)(ด้านหน้า)	1.000	มัด	320.00	320.00	0.00	0.00	320.00	
	- ไม่เครื่องยางพาราจ้อย (ไม้มี10แพค)(ด้านข้าง)	.500	มัด	320.00	160.00	0.00	0.00	160.00	
	- แผ่นไม้อัดยางชนิดไนไกรภายใน เกรดA ขนาด 4'x8'	4.000	แผ่น	275.70	1,102.80	0.00	0.00	1,102.80	
	หนา 4 มม.(ด้านหลัง)								
	- แผ่นไม้อัดยางชนิดไนไกรภายใน เกรดA ขนาด 4'x8'	4.000	แผ่น	275.70	1,102.80	0.00	0.00	1,102.80	
	หนา 4 มม.(ด้านหน้า)								
	- แผ่นไม้อัดยางชนิดไนไกรภายใน เกรดA ขนาด 4'x8'	1.000	แผ่น	275.70	275.70	0.00	0.00	275.70	
	หนา 4 มม.(ด้านข้าง)								

ตรีชาติ ชูเวทย์

09 เมษายน 2567 09:03:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นอะคริลิกใส ขนาด 100x100 ซม.หนา 3 มม.	4.000	แผ่น	1,304.00	5,216.00	0.00	0.00	5,216.00	
	- แผ่นลามิเนต ผิวลายหินอ่อน ขนาด 1220 มม. x 2440 มม. หนา 0.8 มม.	8.000	แผ่น	1,150.00	9,200.00	0.00	0.00	9,200.00	
	- แผ่นลามิเนต ผิวSolid Line ขนาด 1220 มม. x 2440 มม. หนา 0.8 มม.	2.000	แผ่น	1,150.00	2,300.00	0.00	0.00	2,300.00	
	- ขอบความหนาเหล็กขอบ 1" ทำสีพ่นด้าน ข้อความใช้คำว่า "สำนักการศึกษา"	1.000	ชุด	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 0 ขนาด 9"x11"	1.000	โหล	112.15	112.15	0.00	0.00	112.15	
	- กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 3 ขนาด 9"x11"	1.000	โหล	116.82	116.82	0.00	0.00	116.82	
	- หินแกรนิตสีดำ	.130	ตร.ม.	850.00	110.50	0.00	0.00	110.50	
	- ใบเลื่อยตัดขวางเส้น (Crosscut Blades)	1.000	แผ่น	1,750.00	1,750.00	0.00	0.00	1,750.00	
	- ค่าแรงรอยละ 30 ของค่าวัสดุ F1-10	1.000	งาน	0.00	0.00	8,126.03	8,126.03	8,126.03	
	โครงขุม W1								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้โครงยางพาราจอย (1มีดมี10แพค)(ด้านหลัง)	1.000	มีด	320.00	320.00	0.00	0.00	320.00	
	- ไม้โครงยางพาราจอย (1มีดมี10แพค)(ด้านหน้า)	1.000	มีด	320.00	320.00	0.00	0.00	320.00	
	- แผ่นไม้อัดยางชนิดใ้ภายใน เกรดA ขนาด 4'x8' หนา 4 มม.(ด้านหลัง)	2.000	แผ่น	275.70	551.40	0.00	0.00	551.40	
	- แผ่นไม้อัดยางชนิดใ้ภายใน เกรดA ขนาด 4'x8' หนา 4 มม.(ด้านหน้า)	2.000	แผ่น	275.70	551.40	0.00	0.00	551.40	
	- แผ่นลามิเนต ผิวลายหินอ่อน ขนาด 1220 มม. x 2440 มม. หนา 0.8 มม.	2.000	แผ่น	1,150.00	2,300.00	0.00	0.00	2,300.00	
	- กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 0 ขนาด 9"x11"	1.000	โหล	112.15	112.15	0.00	0.00	112.15	
	- กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 3 ขนาด 9"x11"	1.000	โหล	116.82	116.82	0.00	0.00	116.82	
	- คิวลุมิเนียม	28.250	เมตร	50.00	1,412.50	0.00	0.00	1,412.50	
	- ค่าแรงย่อยละ 30 ของค่าวัสดุ โครงซุ่ม W1	1.000	งาน	0.00	0.00	1,705.28	1,705.28	1,705.28	
	โครงซุ่ม W2								
	- ไม้โครงยางพาราจอย (1มีดมี10แพค)(ด้านหลัง)	2.000	มีด	320.00	640.00	0.00	0.00	640.00	

ตรีชาติ ชูเวทย์

09 เมษายน 2567 09:03:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้โครงยางพาราจอย (1มีดมี10แพค)(ด้านหน้า)	2.000	มัด	320.00	640.00	0.00	0.00	640.00	
	- แผ่นไม้อัดยางชนิดใยภายใน เกรดA ขนาด 4'x8' หน้า 4 มม.(ด้านหลัง)	6.000	แผ่น	275.70	1,654.20	0.00	0.00	1,654.20	
	- แผ่นไม้อัดยางชนิดใยภายใน เกรดA ขนาด 4'x8' หน้า 4 มม.(ด้านหน้า)	6.000	แผ่น	275.70	1,654.20	0.00	0.00	1,654.20	
	- แผ่นลามีเนต ผิวลายหินอ่อน ขนาด 1220 มม. x 2440 มม. หน้า 0.8 มม.	6.000	แผ่น	1,150.00	6,900.00	0.00	0.00	6,900.00	
	- กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 0 ขนาด 9"x11"	2.000	โหล	112.15	224.30	0.00	0.00	224.30	
	- กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 3 ขนาด 9"x11"	1.500	โหล	116.82	175.23	0.00	0.00	175.23	
	- คิวลูนีเยม	48.250	เมตร	50.00	2,412.50	0.00	0.00	2,412.50	
	- ค่าแรงรอยละ 30 ของค่าวัสดุ โครงงุ่ม W1	1.000	งาน	0.00	0.00	4,290.12	4,290.12	4,290.12	
	รวมค่างานครุภัณฑ์ติดตั้งในที่	-	-	95,982.24	278,570.26	83,322.92	83,322.92	361,893.18	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							1,008,517.59	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงห้องทำงานสำนักงานสำนักงานการศึกษา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงห้องทำงานสำนักงานการศึกษา			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	อำเภอ	เมืองตรัง
จังหวัด	ตรัง			
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง			
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่				

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์ลอยตัว	1,066,005.00	74,620.35	1,140,625.35	
รวมค่าก่อสร้าง				1,140,625.35	

หน่วย : บาท

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงห้องทำงานสำนักงานการศึกษา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงห้องทำงานสำนักงานการศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	อำเภอ	เมืองตรัง	จังหวัด	ตรัง
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง					
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					


(พิชิต ชูเวทย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(กาญจนา ว่องทั้ง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ศิริชาติ ชูเวทย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงห้องทำงานสำนักการศึกษา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงห้องทำงานสำนักการศึกษา			
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โขม่ง	อำเภอ	ท่าใหม่	จังหวัด	จันทบุรี
				แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง			
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท						
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวมค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ					
	งานครุภัณฑ์ลอยตัว		รวม			1,066,005.00
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ						1,066,005.00

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,066,005.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานครุภัณฑ์ลอยตัว								
	1.1 ชุดF2-01W150xD60xH75cm.	29 000	ชุด	12,920.00		0.00	0.00	374,680.00	
	1.2 พารท์ขึ้นติดตั้งบนโต๊ะขนาดH40xL120xT1.5cm.	12 000	ชุด	2,720.00		0.00	0.00	32,640.00	
	1.3 ชุดF2-06W65xD60xH100-120cm.	3 000	ตัว	11,300.00		0.00	0.00	33,900.00	
	1.4 ชุดF2-05W60xD60xH90-105cm.	35 000	ตัว	7,100.00		0.00	0.00	248,500.00	
	1.5 ชุดF2-04W45xD60xH90-105cm.	46 000	ตัว	6,700.00		0.00	0.00	308,200.00	
	1.6 ชุดF2-03W270xD100xH75cm.	1 000	ชุด	22,950.00		0.00	0.00	22,950.00	
	1.7 ชุดF2-02W150xD75xH75cm.	3 000	ชุด	15,045.00		0.00	0.00	45,135.00	
	รวมค่างานครุภัณฑ์ลอยตัว	-	-	78,735.00	1,066,005.00	0.00	0.00	1,066,005.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 ปรับปรุงห้องทำงานสำนักการศึกษา

1.2 งานสถาปัตยกรรม

1.2.2 งานผนัง

1.2.2.1 ก่ออิฐมวลเบา 0.20x0.60x0.075 ม.

ผนังก่ออิฐมวลเบา ขนาด 20 x 60 x 7.5 ซม.

คอนกรีตมวลเบา จำนวน 9 ก้อน @ 30.140 บาท/ก้อน = 271.260 บาท/ตร.ม.

ปูนก่อสำเร็จรูป จำนวน 3.84 กก. @ 2.640 บาท/กก. = 10.137 บาท/ตร.ม.

น้ำผสมปูนก่อ จำนวน 3.51 ลิตร @ 0.0164 บาท/ลิตร = 0.057 บาท/ตร.ม.

รวมผนังก่ออิฐมวลเบา หนา 7.5 ซม. พื้นที่ 1 ตร.ม. = 281.454 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 281.45 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงห้องทำงานสำนักการศึกษา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการปรับปรุงห้องทำงานสำนักการศึกษา

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 ปรับปรุงห้องทำงานสำนักการศึกษา

1.2 งานสถาปัตยกรรม

1.2.2 งานผนัง

1.2.2.2 ฉาบปูนผนังอิฐมวลเบา

ฉาบปูนผิวเรียบ สำหรับอิฐมวลเบา (หนา 1.25 ซม.)

ปูนฉาบสำเร็จรูป จำนวน 19.10 กก. @ 2.240 บาท/กก. = 42.784 บาท/ตร.ม.

น้ำผสมปูน จำนวน 3.00 ลิตร @ 0.0164 บาท/ลิตร = 0.049 บาท/ตร.ม.

รวมปูนฉาบผิวเรียบ สำหรับอิฐมวลเบา (หนา 1.25 ซม.) พื้นที่ 1 ตร.ม. = 42.833 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 42.83 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงห้องทำงานสำนักงานการศึกษา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการปรับปรุงห้องทำงานสำนักงานการศึกษา

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 ปรับปรุงห้องทำงานสำนักงานการศึกษา

1.2 งานสถาปัตยกรรม

1.2.2 งานผนัง

1.2.2.3 ผนังเบายิปซัมบอร์ดขอบลาด ความหนา 12 มม. ติดตั้งสองด้าน ภายในโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี

ผนังแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม. ขนาด 1.20 x 2.40 ม.

โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 ม. บุสองด้าน (TG-WALL)

แผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 12 มม. ขนาด 1.2x2.4 ม. จำนวน 0.8 แผ่น @ = 179.440 บาท/ตร.ม.
224.300 บาท/แผ่น

โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี (75x0.52 มม.) จำนวน 1.00 ตร.ม. @ = 170.000 บาท/ตร.ม.
170.000 บาท/ตร.ม.

ตะปูเกลียว จำนวน 0.22 กก. @ 25.000 บาท/กก. = 5.500 บาท/ตร.ม.

ฉาบรอยต่อ (ปูนฉาบ+ผ้า) จำนวน 2.00 ตร.ม. @ 10.000 บาท/ตร.ม. = 20.000 บาท/ตร.ม.

รวมงานทำผนังแผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 12 มม. บุสองด้าน พื้นที่ 1 ตร.ม. = 374.940 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 374.94 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงห้องทำงานสำนักการศึกษา ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการปรับปรุงห้องทำงานสำนักการศึกษา

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 ปรับปรุงห้องทำงานสำนักการศึกษา

1.2 งานสถาปัตยกรรม

1.2.2 งานผนัง

1.2.2.4 ทาสีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดด้าน (ทภายใน)

งานทาสี สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทภายใน (ปูนใหม่) เกรดที่ 2
(ประเภททั่วไป)

สีโป้ว จำนวน 0.100 กก.@ 77.730 บาท/ตร.ม = 7.773 บาท/ตร.ม

สีทารองพื้นปูนใหม่ จำนวน 0.04 GL@ 504.670 บาท/GL = 20.186 บาท/ตร.ม

สีทภายในทาทับหน้า 2 เทียว จำนวน 0.07 GL@ 542.060 บาท/GL = 37.944 บาท/ตร.ม

น้ำผสมสี จำนวน 1 ลิตร @0.0164 บาท/ลิตร = 0.016 บาท/ตร.ม

รวมวัสดุทาสีภายใน (ปูนใหม่) พื้นที่ 1 ตร.ม. = 65.919 บาท/ตร.ม

ค่างานต้นทุน = 65.91 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงห้องทำงานสำนักการศึกษา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการปรับปรุงห้องทำงานสำนักการศึกษา

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 ปรับปรุงห้องทำงานสำนักการศึกษา

1.2 งานสถาปัตยกรรม

1.2.3 งานฝ้าเพดาน

1.2.3.1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดขอบลาด ความหนา 9 มม. ชนิดธรรมดา ไม่มีพอยต์ โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี

ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.ขนาด 1.20x2.40 ม.

โครงร่างเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 x 1.00 ม.

แผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.ขนาด 1.20x2.40ม.จำนวน 0.4 แผ่น @ = 54.952 บาท/ตร.ม

137.380 บาท/แผ่น

โครงร่างเหล็กชุบสังกะสี No.24 และอุปกรณ์ จำนวน 1.00 ตร.ม. @ = 170.000 บาท/ตร.ม

170.000 บาท/ตร.ม.

ตะปูเกลียว จำนวน 0.11 กก. @ 25.000 บาท/กก. = 2.750 บาท/ตร.ม

ปูนฉาบรอยต่อ+ผ้าแถบ 1.00 ตร.ม. @ 10.000 บาท/ตร.ม. = 10.000 บาท/ตร.ม.

รวมวัสดุทำฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. = 237.702 บาท/ตร.ม

โครงร่างเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 x 1.00 ม. พื้นที่ 1 ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 237.70 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงห้องทำงานสำนักการศึกษา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการปรับปรุงห้องทำงานสำนักการศึกษา

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 ปรับปรุงห้องทำงานสำนักการศึกษา

1.2 งานสถาปัตยกรรม

1.2.3 งานฝ้าเพดาน

1.2.3.3 ทาสีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดด้าน (ทภายใน)

งานทาสี สีนํ้าอะคริลิก 100% ชนิดทภายใน (ปูนใหม่) เกรดที่ 2
(ประเภททั่วไป)

สีโป้ว จำนวน 0.100 กก.@ 77.730 บาท/ตร.ม = 7.773 บาท/ตร.ม

สีทารองพื้นปูนใหม่ จำนวน 0.04 GL@ 504.670 บาท/GL = 20.186 บาท/ตร.ม

สีทภายในทาทั้หน้า 2 เทียว จำนวน 0.07 GL@ 542.060 บาท/GL = 37.944 บาท/ตร.ม

น้ำผสมสี จำนวน 1 ลิตร @0.0164 บาท/ลิตร = 0.016 บาท/ตร.ม

รวมวัสดุทาสีภายใน (ปูนใหม่) พื้นที่ 1 ตร.ม. = 65.919 บาท/ตร.ม

ค่างานต้นทุน = 65.91 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องทำงานสำนักงานการศึกษา
โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงห้องทำงานสำนักงานการศึกษา
เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

Factor F อาจารย์

เงินลงทุนจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอันวยการ	ค่าดอปปี้	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
50.00	8.1374	1.1666	4.5000	13.8040	1.1380	1.0700	1.2176
60.00	7.7209	1.1666	4.0000	12.8875	1.1288	1.0700	1.2078
70.00	7.6178	1.1666	4.0000	12.7844	1.1278	1.0700	1.2067
80.00	7.6178	1.1666	4.0000	12.7844	1.1278	1.0700	1.2067
90.00	7.6095	1.1666	4.0000	12.7761	1.1277	1.0700	1.2066
100.00	7.6095	1.1666	4.0000	12.7761	1.1277	1.0700	1.2066
150.00	7.3600	1.1666	4.0000	12.5266	1.1252	1.0700	1.2039
200.00	7.3617	1.1666	4.0000	12.5283	1.1252	1.0700	1.2039
250.00	7.2736	1.1666	4.0000	12.4402	1.1244	1.0700	1.2031
300.00	7.1950	1.1666	3.5000	11.8616	1.1186	1.0700	1.1969

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงห้องทำงานสำนักงานการศึกษา
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงห้องทำงานสำนักงานการศึกษา
เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

Factor F อาคาร

	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
	เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าจำนวนรายการ	ค่าต่อหน่วย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
350.00	6.4098	1.1666	3.5000	11.0764	1.1107	1.0700	1.1884
400.00	6.3344	1.1666	3.5000	11.0010	1.1100	1.0700	1.1877
500.00	6.2868	1.1666	3.5000	10.9534	1.1095	1.0700	1.1871
≥500.00	5.6676	1.1666	3.5000	10.3342	1.1033	1.0700	1.1805

โครงการ : ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงห้องทำงานสำนักงานการศึกษา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงห้องทำงานสำนักงานการศึกษา
เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ

1,008,517.59 บาท

แหล่งของเงินงบประมาณ

2,500,000.00 บาท

แหล่งของเงินนอกงบประมาณ

0.00 บาท

จกตาราง Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย

0.00 %

ดอกเบี้ยเงินกู้

7.00 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก

0.00 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)

7.00 %

Factor F อาคาร

ค่างานต้นทุน	Factor F
1,000,000.00	1.3067
1,008,517.59	1.3066
2,000,000.00	1.3051

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงห้องทำงานสำนักงานการศึกษา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงห้องทำงานสำนักงานการศึกษา

หน่วยงาน เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง											
ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ของท้องถิ่น	ของหน่วยงาน	โดยผู้ขาย	ผู้ขายเสนอ	ประเภทงาน	โครงสร้าง	สถานที่	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
1	แผ่นโพรองพื้นยาง	บาท/ตร.ม.	X						เทศบาลนครตรัง	04 เมษายน 2567	ใช้ราคาคำบันทึกสืบของสำนักงานข้างเทศบาลนครตรัง
2	กระเบื้องยางSPC(StonePlasticComposite)ระบบคลิกล็อคความหนาแน่นน้อยกว่า4มม.ผิวหน้าชั้นบดยึดเป็นชั้นป้องกันรอยขีดข่วน(WearLayer)มีความหนาไม่น้อยกว่า0.3มม.	บาท/ตร.ม.	X						เทศบาลนครตรัง	04 เมษายน 2567	ใช้ราคาคำบันทึกสืบของสำนักงานข้างเทศบาลนครตรัง
3	บัวและตัวงานSPC(StonePlasticComposite)	บาท/เมตร	X						เทศบาลนครตรัง	04 เมษายน 2567	ใช้ราคาคำบันทึกสืบของสำนักงานข้างเทศบาลนครตรัง
4	ปูนกบไล้กลมมวลเบาM-31950กก./ถุง	บาท/กก.	X						เทศบาลนครตรัง	04 เมษายน 2567	ใช้ราคาคำบันทึกสืบของสำนักงานข้างเทศบาลนครตรัง

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงห้องทำงานสำนักงานการศึกษา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงห้องทำงานสำนักงานการศึกษา

หน่วยงาน เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	งบก่อสร้าง	งบค่าวัสดุ	งบค่าขนส่ง	งบค่าเช่า	งบค่าจ้าง	งบค่าอื่น	งบค่ารวม	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	แหล่งการสืบราคา
5	ปูนฉาบอิฐมวลเบาบนก้อนอิฐ50กก./ถุง	บาท/กก.	X							เทศบาลนครตรัง	04 เมษายน 2567	ใช้ราคาคำนวณที่สืบของสำนักงานเทศบาลนครตรัง
6	โครงสร้างเหล็กขลุ่ยสังกะสี	บาท/ตร.ม.	X							เทศบาลนครตรัง	04 เมษายน 2567	ใช้ราคาคำนวณที่สืบของสำนักงานเทศบาลนครตรัง
7	ตะปูเกลียวขนาด3นิ้ว	บาท/กก.	X							เทศบาลนครตรัง	10 มีนาคม 2567	ใช้ราคาคำนวณที่สืบของสำนักงานเทศบาลนครตรัง
8	ฉาบรอยต่อ(ปูนฉาบ+ผ้า)	บาท/ตร.ม.	X							เทศบาลนครตรัง	04 เมษายน 2567	ใช้ราคาคำนวณที่สืบของสำนักงานเทศบาลนครตรัง
9	สีไวอะคริลิกฟิลเลอร์TOAรุ่นALFILขน ขนาด1แกลลอนสีขาว	บาท/กก.	X							เทศบาลนครตรัง	04 เมษายน 2567	ใช้ราคาคำนวณที่สืบของสำนักงานเทศบาลนครตรัง
10	โครงสร้างเหล็กขลุ่ยสังกะสีNo.24และอุปกรณ์	บาท/ตร.ม.	X							เทศบาลนครตรัง	04 เมษายน 2567	ใช้ราคาคำนวณที่สืบของสำนักงานเทศบาลนครตรัง

ตรีชาติ ชูเวทย์

09 เมษายน 2567 09:04:58

หน้า 2 จาก 8

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและพร้อมแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลที่ดี

[illegible]

หน่วยงาน เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง									
ลำดับที่	รายการ	หน่วย	งบอุดหนุน	งบอุดหนุนเฉพาะกิจ	งบอุดหนุน	งบอุดหนุน	งบอุดหนุน	งบอุดหนุน	งบอุดหนุน
16	สายไฟTHW.1x1.5sq.mm.100ม./ม้วน (สีฟ้า)	บาท/เมตร	X						
17	สายไฟTHW.1x2.5sq.mm.100ม./ม้วน (สีฟ้า)	บาท/เมตร	X						
18	ช่องแสงW1ช่องแสงติดตั้งวงกบ2'x4" กรอบบานอลูมิเนียมอบด้ขนาดพื้นที่5.355ตร.ม.	บาท/ชุด	X						
19	สายไฟTHW.1x4sq.mm.100ม./ม้วน (สีฟ้า)	บาท/เมตร	X						
20	สายไฟTHW.1x6sq.mm.100ม./ม้วน (สีน้ำตาล)	บาท/เมตร	X						

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงห้องทำงานสำนักงานการศึกษา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงห้องทำงานสำนักงานการศึกษา

หน่วยงาน เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	งบอุดหนุน	งบอุดหนุนวงเงิน	ข้อบัญญัติ	มติสภา	มติคณะผู้บริหาร	มติคณะกรรมการ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
27	ส้วมชายเดี่ยว	บาท/ชุด	X						เทศบาลนครตรัง	04 เมษายน 2567	ใช้ราคาคำนวณที่สืบของสำนักงานเทศบาลนครตรัง
28	เตารีดขาวคู่	บาท/ชุด	X						เทศบาลนครตรัง	04 เมษายน 2567	ใช้ราคาคำนวณที่สืบของสำนักงานเทศบาลนครตรัง
29	ไม้โครงยางพาราจอย(1มัดมี10แพค)	บาท/มัด	X						เทศบาลนครตรัง	04 เมษายน 2567	ใช้ราคาคำนวณที่สืบของสำนักงานเทศบาลนครตรัง
30	แผ่นไม้ไผ่ขัดมันใช้ภายในเกรดAขนาด 4x8'หนา4มม.	บาท/แผ่น	X						เทศบาลนครตรัง	04 เมษายน 2567	ใช้ราคาคำนวณที่สืบของสำนักงานเทศบาลนครตรัง
31	แผ่นลามิเนตขนาด1220มม.x2440มม. หนา0.8มม.	บาท/แผ่น	X						เทศบาลนครตรัง	04 เมษายน 2567	ใช้ราคาคำนวณที่สืบของสำนักงานเทศบาลนครตรัง
32	สีพื้นอุตสาหกรรม(ขาว)	บาท/ตร.ม.	X						เทศบาลนครตรัง	04 เมษายน 2567	ใช้ราคาคำนวณที่สืบของสำนักงานเทศบาลนครตรัง

